

---

# Automobility-X ApS

**CVR-nr.: 42342386**

Thrigesvej 37E  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2023**

---

**Bettina Vorsøe Elkjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Automobility-X ApS  
Thrigesvej 37E  
7430 Ikast  
  
e-mailadresse:      Ricko@am-x.dk  
  
CVR-nr.:              42342386  
Regnskabsår:        01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og distribution af handicapudstyr til biler og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 1.469.950 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.910.840</b>	<b>235.927</b>
Personaleomkostninger		-857.251	-169.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.744	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.910.845</b>	<b>66.454</b>
Andre finansielle indtægter		17.091	1.280
Øvrige finansielle omkostninger		-42.824	-3.126
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.885.112</b>	<b>64.608</b>
Skat af årets resultat		-415.162	-15.730
<b>Årets resultat</b>		<b>1.469.950</b>	<b>48.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	0
Overført resultat		719.950	48.878
<b>I alt</b>		<b>1.469.950</b>	<b>48.878</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		428.232	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>428.232</b>	<b>0</b>
Kontraktlige aktiver		54.261	7.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.261</b>	<b>7.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>482.493</b>	<b>7.965</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		356.763	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>356.763</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.026.707	275.015
Tilgodehavender moms og afgifter		44.777	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.071.484</b>	<b>275.015</b>
Likvide beholdninger		5.039	176.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.433.286</b>	<b>451.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.915.779</b>	<b>459.903</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		768.828	48.878
Forslag til udbytte		750.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.558.828</b>	<b>88.878</b>
Gæld til banker		0	4.511
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.511</b>
Gæld til banker		623.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.137.374	204.795
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		138.523	10.402
Skyldig selskabsskat		415.162	15.730
Skyldig moms og afgifter		0	119.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.488	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.356.951</b>	<b>366.514</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.356.951</b>	<b>371.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.915.779</b>	<b>459.903</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1